DOn hoc. hec sunt verba aug. exponentis illud ver- bum euangelij spiritus est qui viuiscat. caro autēz non prodest quicq; & loquitur august. in persona domini. q. d. christus ipse exponat dicere. non hoc corpus & bu. manducaturi mat. xxvi. & xxvii. visibiliter. i. s̄b forma panis que ipsū nō est la. Sbditur in euāgelio. s. i. quis.

Quid est manducare sic. i. e. qui manducat. solum dupliciter quidam manducatur. sc̄z in sacramento q. boni & mali faciunt. & per fidem coopantem per dilectionem. q. bonorum est dumtaxat. b. Et no. q. in sacra- mentis due sunt res. christi corpus & ueritas ecclesie. fin q. no- tantur b. duo modi manducandi. spiritualis & sacramental. la. in sacramentis. i. in specie uisibili panis & vini. ait aposto- lus. i. ad corinth. xi. c. sed quomodo v̄. dicitio. vi. c. magnū tormentum. io. vi. c. C in. i. glo. ibi. alii. ut b. dicunt. adde. & melius etiam secundum theolo. quia & si ibi non sit diuini- tas p̄ trāsubstantiationēz ē tñ p̄ p̄comitanz ibi ut no. s. e. compinus. C in gl. i. corpus in si. adde. als deitatem.

Tqd ventrē. b. dicit. ppter sp̄es q. dentib̄ teruni & masticāt & i. v̄tē uadūt vt. s̄. e. si q. p̄ ebetate p. & b. Oc est. contendimus. i. firmiter assrimus. clemen- to w̄m. i. elementorum lau. & p. i. naturam sicut enim homo sensualitatem a corpore trahit & ratio- nem ab anima. sic & christus uritis in se duabus naturis & uerus est deus & uerus est homo. extra de hereti. cum xp̄us item. ii. para. palpabile & habes hic q. corpus christi est visi- ble inuisibile palpabile & impalpabile. uisibile est angelis & aliis incorruptilibus. sed non nobis a qbus nibil palpari

pōt nīl q̄ corrumpli necesse est lau. ḡfa. i. vii. dōnt̄ sp̄ūlācti que ysaias enumerat. ysa. xi. t̄ dic. omniū uirtutum. s. quas docuit eum habere. s. sp̄ū sapientie t̄ intellectus t̄ consilii t̄ fortitudinis scientie t̄ pietatis. sp̄ū timoris dñi fidem enim t̄ spēm nō habuit la. item. iii. pare. visible. s. tūc. palpabile. s. tūc. passio q̄ eū representat. s. e. cum hostia. significanti mīsterio. q. d. non q̄ reuera hec sit illa. sed quia hec significat illam pc. C in. i. gl. ibi. i. qua. ta. adde. hanc quartā ptem nō video. C in. i. gl. fides ibi. in. fi. adde. q̄ baptismus dicatur fides quia est sacramentum fidei ut habeatur. s. xlvi. dī. de iurēs. xlvi. distinc. c. i.

Dupliciter intelligitur. no. q̄ non dicit duplex ē ca-ro sed dupliciter intelligitur ut illa sp̄ūalis t̄ diuinū dicitur dum est in sacramento. s. sp̄ūalis t̄ diuinū intellecta crucifixo vero intelligitur in manifestatōe mēbriōꝝ suōꝝ t̄ distinctōe quantū ad nos. vnde dic q̄ vna t̄ eadē ca-ro xp̄i siue corpus dupliciter intelligitur. s. in ea forma in q̄ est crucifix & fm q̄ latet opera sub specie panis t̄ uini. fm lau. q̄ dicit q̄ b̄ est melior intellectus t̄ melius recordat littere fm b̄. ait io. vi. c. abus anime si digne sumatur hu. manduca ueritis. i. si p̄temperitis manducare. v̄l caro v̄. effusus ē ma-th. xxvi. t̄. xxvii. t̄. s. c. quid sit. t̄. c. omnia.